様式第２号（第９関係）

林道掘削許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日
兵庫県○○県民局長　様
住　所
                                         　　　　　氏　名
電  話 （　　　　）　　　－
電子メール

次のとおり林道占用地の掘削許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	既許可年月日
	　　　 令和　　年　　　月　　　日

	既許可指令番号
	兵庫県指令　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　　号

	掘削の目的

	掘削の場所
	路線名
	　　　　線
（　　　　工区　　　　km付近）

	箇　所
	　　　　　市・郡　　　　町（大字）　　　　字　　　　地内

	掘削の面積
	ｍ2

	工事期間
	令和　年　月　日　から　令和　年　月　日まで

	工事の主たる工種

	道路の復旧方法

	摘要

	添付図面
	１　位置図、平面図
２　施設又は工作物の構造図
３　その他

[bookmark: _GoBack]